

ZARZĄDZENIE NR 445
Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego
z dnia 18 stycznia 2013 r.

w sprawie: oddania w użyczenie dla Sołectwa Jazowa działki nr 2/160 położonej we wsi Jazowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); Uchwały Nr 190/XXII/2008 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 30 października 2008 r. w sprawie: ustalenia zasad przekazywania składników mienia dla sołectw na realizację zadań przez te jednostki; Uchwały Nr 146/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 5 lipca 2012 r. zmieniającej w sprawie ustalenia zasad przekazywania składników mienia dla sołectw na realizację zadań przez te jednostki zarządzam, co następuje

§ 1

1. Przekazuję w użyczenie na okres 10 lat, dla Sołectwa Jazowa działkę nr 2/160 o powierzchni 1,1278 ha stanowiącą boisko wiejskie dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr GD2M/00000021/9.
2. W Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Dwór Gdański działka opisana w ust. 1 leży w terenach rolnych szczególnie chronionych.

§ 2

Nieruchomość opisaną szczegółowo w § 1 przekazuję w użyczenie w celu wykorzystywania jej jako boisko wiejskie na prowadzenie działalności sportowo-rekreacyjnej.

§ 3

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy Gminą Nowy Dwór Gdański i Sołectwem.

§ 4

Przekazanie nieruchomości opisanej szczegółowo w § 1, nastąpi na podstawie dwustronnie sporządzonego protokołu zdawczo - odbiorczego.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Majątku Komunalnego

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

UZASADNIENIE

Zebranie Wiejskie Sołectwa Jazowa podjęło w dniu 22 listopada 2012 r. Uchwałę Nr 5/2012 Zebrania Wiejskiego w sprawie: przejęcia przez Sołectwo Jazowa mienia komunalnego w postaci działki gruntu stanowiącej boisko wiejskie. Na tej podstawie Sołtys wsi Jazowa złożył do Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego wniosek o przekazanie Sołectwu w/w działkę. Wobec tego, że spełnione zostały warunki określone w § 2 Uchwały Nr 190/XXII/2008 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 30 października 2008 r. w sprawie: ustalenia zasad przekazywania składników mienia dla sołectw, na podstawie § 3 tej uchwały wydanie Zarządzenia jest uzasadnione.